

| Società | Profilo Real Estate Srl | Banque Profil de Gestion | Arepo Fiduciaria Srl | TOTALE AGGREGATO |
|--|-------------------------|--------------------------|----------------------|--------------------|
| Sede | Italia | Svizzera | Italia | |
| % di possesso | 100% | 60,41% | 100% | |
| STATO PATRIMONIALE | | | | |
| ATTIVO | | | | |
| Cassa e disponibilità liquide | 4.902 | 22.196.985 | | 22.201.887 |
| Attività finanziarie detenute per la negoziazione (F.V.T.P.L.) | | 326.036 | | 326.036 |
| Attività finanziarie disponibili per la vendita (A.F.S.) | | 33.219.396 | | 33.219.396 |
| Attività finanziarie detenute sino alla scadenza (H.T.M.) | | | 1.426 | 1.426 |
| Crediti verso banche (L.& R.) | | 47.955.127 | 2.669 | 47.957.796 |
| Crediti verso clientela (L.& R.) | | 34.436.735 | 218.124 | 34.654.859 |
| Attività materiali | 51.731.219 | 140.011 | | 51.871.230 |
| Attività immateriali | - | | | - |
| Attività fiscali | 2.327.718 | 891.630 | 282.715 | 3.502.063 |
| Altre attività | 626 | 715.898 | 1.723.818 | 2.440.342 |
| Totale voci dell'attivo | 54.064.465 | 139.881.818 | 2.228.752 | 196.175.035 |
| PASSIVO | | | | |
| Debiti verso banche | 28.254.762 | 396.476 | 486.231 | 29.137.469 |
| Debiti verso clientela | | 76.219.694 | | 76.219.694 |
| Titoli in circolazione | | | | - |
| Passività finanziarie di negoziazione | | 881.299 | | 881.299 |
| Passività fiscali | 53.189 | 1.518.126 | 29.781 | 1.601.096 |
| Altre passività | 61.785 | 2.247.579 | 404.395 | 2.713.759 |
| Trattamento di fine rapporto del personale | 9.462 | | 14.786 | 24.248 |
| Fondi per rischi ed oneri | - | 4.454.349 | - | 4.454.349 |
| Riserve da valutazione | | (475.230) | (1.951) | -477.181 |
| Strumenti di capitale | | | | - |
| Riserve | 96.796 | 42.119.355 | 885.940 | 43.102.091 |
| Capitale | 25.000.000 | 13.318.505 | 100.000 | 38.418.505 |
| Azioni proprie | | (775.484) | | (775.484) |
| Utile (Perdita) dell'esercizio | 588.471 | (22.851) | 309.570 | 875.190 |
| Totale voci del passivo | 54.064.465 | 139.881.818 | 2.228.752 | 196.175.035 |

| Società | Profilo Real Estate Srl | Banque Profil de Gestion | Arepo Fiduciaria Srl | TOTALE AGGREGATO |
|--|-------------------------|--------------------------|----------------------|--------------------|
| Sede | Italia | Svizzera | Italia | |
| % di possesso | 100% | 60,41% | 100% | |
| CONTO ECONOMICO | | | | |
| Interessi attivi e proventi assimilati | | 1.200.834 | 116 | 1.200.950 |
| Interessi passivi e oneri assimilati | (429.151) | (251.450) | (310) | -680.911 |
| Margine di interesse | (429.151) | 949.384 | (194) | 520.039 |
| Commissioni attive | | 3.976.166 | 1.275.081 | 5.251.247 |
| Commissioni passive | | (1.858.499) | (2.040) | (1.860.539) |
| Commissioni nette | - | 2.117.667 | 1.273.041 | 3.390.708 |
| Risultato netto dell'attività di negoziazione | | 4.042.659 | | 4.042.659 |
| Utile (Perdita) da cessione di: -attività disponibili per la vendita | | 1.462.988 | | 1.462.988 |
| Margine di intermediazione | (429.151) | 8.572.698 | 1.272.847 | 9.416.394 |
| Rettifiche/riprese di valore nette per deterioramento -Crediti | - | (661) | (80.055) | (80.716) |
| Risultato netto della gestione finanziaria | (429.151) | 8.572.037 | 1.192.792 | 9.335.678 |
| Spese amministrative | (378.556) | (8.365.641) | (825.588) | (9.569.785) |
| Accantonamenti netti ai fondi per rischi ed oneri | - | - | 22.896 | 22.896 |
| Rettifiche/Riprese di valore nette su attività materiali | (552.021) | (324.678) | | (876.699) |
| Rettifiche/Riprese di valore nette su attività immateriali | (2.574) | | | (2.574) |
| Altri proventi (oneri) di gestione | 1.967.323 | 1.727 | 60.839 | 2.029.889 |
| Totale Costi operativi | 1.034.172 | (8.688.592) | (741.853) | (8.396.273) |
| Utili (Perdite) delle partecipazioni | | | | - |
| Rettifiche di valore dell'avviamento | | | | - |
| Utili (Perdite) da cessione di investimenti | | | | - |
| Utile (Perdita) dell'operatività corrente al lordo delle imposte | 605.021 | (116.554) | 450.939 | 939.406 |
| Imposte sul reddito dell'esercizio dell'operatività corrente | (16.550) | 93.703 | (141.369) | (64.216) |
| Utile (Perdita) dell'esercizio | 588.471 | (22.851) | 309.570 | 875.190 |